용역」제안서 평가를 위한 평가위원 후보자를 아래와 같이 공개모집 

하오니 많은 참여 바랍니다. 

2025.  8.  5.

재단법인 제주한의약연구원장

1. 개요

가. 과 업 명 : ‘2025년 제주 한의약 웰니스 전시체험 박람회’ 행사 

기획·운영 및 현장 관리 용역

나. 과업기간 : 계약체결일 ~ 2025. 10. 17.(금)

다. 사 업 비 : 금114,560,000원(금일억일천사백오십육만원, 부가가치세 포함)

라. 계약방법 : 협상에 의한 계약

마. 과업내용

❍ 행사 운영 및 연출

❍ 행사장 설치 및 철거

❍ 물품 임대 및 운영 지원

❍ 홍보물 제작 및 배포

❍ 연구원 자체 운영 부스 인력 배치

❍ 키즈 플레이존 운영 및 안전관리

❍ 안전관리계획 수립 및 실행

❍ 기타 협의사항

2. 모집기간 : 2025. 8. 5.(화) ~ 2025. 8. 12.(화) 18:00

3. 모집인원 :